

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI
CNPJ: 10.795.950/0001-03
Contato: (61) 99683 0103 – (61) 9865 9906
e-mail: anapaula_251@hotmail.com
Data: 22/08/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES DO GRUPO II - PE0240/2023 - ATA 091/2023 - RSU-PRO 2022/1733.01 - PEDIDO Nº203/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	26.000	R\$ 2,77	R\$ 72.020,00
Total por Unidade:						R\$ 72.020,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03465
Local de Entrega: HMRF
Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	2.000	R\$ 2,77	R\$ 5.540,00
Total por Unidade:						R\$ 5.540,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03466
Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO DO HMSA
Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	2.000	R\$ 2,77	R\$ 5.540,00
Total por Unidade:						R\$ 5.540,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03467
Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
Endereço: Av. de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	3.000	R\$ 2,77	R\$ 8.310,00
Total por Unidade:						R\$ 8.310,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03468
Local de Entrega: UPA CDD
Endereço: Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	3.000	R\$ 2,77	R\$ 8.310,00
Total por Unidade:						R\$ 8.310,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03469
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: Estr. de Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	2.000	R\$ 2,77	R\$ 5.540,00
Total por Unidade:						R\$ 5.540,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03467
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	2.000	R\$ 2,77	R\$ 5.540,00
Total por Unidade:						R\$ 5.540,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03470
Local de Entrega: **UPA SEPETIBA**
Endereço: Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	1.000	R\$ 2,77	R\$ 2.770,00
Total por Unidade:						R\$ 2.770,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03471
Local de Entrega: **UPA DEL CASTILHO**
Endereço: R. Lago Verde - Inhauma, Rio de Janeiro - RJ, 21051-360

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	EASY SUPRI	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	10.510	R\$ 2,77	R\$ 29.112,70
Total por Unidade:						R\$ 29.112,70

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/03472
Local de Entrega: **HMRG**
Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr., 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010

TOTAL GERAL: R\$ 142.682,70